
Cornanummer: 2015z60457 p LITIE 
De korpschef van politie, 

Gelet op: 
het bepaalde in artikel 6, artikel 1 O en artikel 9a van het Besluit bezoldiging politie; 

Besluit: 

met ingang van 
naam 
voornamen 
geboortedatum 
personeelsnummer 
status 
functie 
rang 
werkgebied 
plaats van tewerkstelling 
vakgebied functie 
werkterrein functie 
aandachtsgebied functie 
dienstverband 
salarisschaal en salarisnummer 
salarisbedrag 
OVW-gerechtigde functie 

: 1 februari 201 s 

: 128424 
: aangesteld voor de uitvoering van de politietaak 
: Ass. Beveiliging B 
: Surveillant van politie 
: Eenheid Rotterdam 

:GGP 
: Nvt 
: Nvt 
: Vast. met een 38-urige werkweek 

-- op basis van een 36-urige werkweek 

in de LFNP-functie 
rang 
werkgebied 
plaats van tewerkstelling 
vakgebied 
werkterrein 
aandachtsgebied 
dienstverband 
salarisschaal en salarisnummer 
salarisbedrag 
eerstvolgende periodiekdatum 
recht op TBF 
OVW-gerechtigde functie 

te plaatsen 

: Medewerker GGP 
: Agent 
: Niet gewijzigd 

:GGP 
: Niet gewijzigd 
: Niet gewijzigd 
: Niet gewijzigd 

-- oo basis van een 36-urige werkweek 

Met dit besluit wijzigt de status van de aanstelling niet. 

1 di . h . L/\t k k -~ . 1 · k . h b. .. n ren u zie rue unt verenigen met de inhoud van dit bes uit, kunt u overeen ornstiq de Algemene wet bestuursrec t innen een Ierrnijn van zes 
weken na bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken, dan wel elektronisch per e-mail. Het bezwaarschrift dient te worden gericht aan de 
korpschef van politie en kan schriftelijk worden ingediend bij het Politiedienstencentrum, HR-Bezwaarloket. postbus 611, 8000 AP in Zwolle. Als u het 
bezwaarschrift elektronisch wilt in dienen, is vereist dat dit gescand wordt en per e-mail wordt verstuurd aan hrbezwaarloket@ijsselland.politie.nl. Het 
bezwaarschrift dient te zijn voorzien van een duidelijk zichtbare handtekening van u of uw gemachtigde en het bestreden besluit dient ingescand mee te 
worden. gezonden. Voorts dient u. Indien u vertegenwoordigd wordt door een gemachtigde, niet zijnde een advocaat, een ingescande ondertekende 
machtiging mee te zenden. 

« waaxzaarn en dienstbaar » 



PtLITI E 
WIJZIGINGSBESLUIT 

Datum 6 februari 2013 
Onderwerp Vaste aanstelling 

Pagina 2/2 

De korpschef politie besluit aan te stellen: 

NAAM 
VOORNAMEN 
GEBOORTEDATUM 

DATUM VAN INGANG 
PERSONEELSNUMMER 
ARBEIDSTIJD PER WEEK 
AARD DIENSTVERBAND 

FUNCTIE 
RANG 
TOESLAG BEZWARENDE 
FUNCTIE (TBF) 

PLAATS VAN TEWERKSTELLING 
WERKGEBIED 
DISTRICT/ DIENST 
DIENSTONDERDEEL 

SCHAAL/ ANCIËNNITEIT 
TOEGEKEND SALARIS 
PERIODIEK 

VAKANTIE-AANSPRAAK 
OPZEGTERMIJNEN 

: 28 januari 2013 
: 5408 
: Niet gewijzigd 
: Vast 

: Niet gewijzigd 
: Niet gewijzigd 

: Niet gewijzigd 

· Niet gewijzigd 
: Niet gewijzigd 
: Niet gewijzigd 
: Niet gewijzigd 

: Niet gewijzigd 
: Niet gewijzigd 
: Niet gewijzigd 

: Niet gewijzigd 
: Niet gewijzigd 

Dordrecht, 6 februari 2013 

De korpschef van politie, namens deze, 
~ de politiechef van eenheid Rotterdam, namens deze 

n,. .../ 
" li 

« waaxzaarn en dtenstbaar » 



• p L IT IE 
• Zuid-Holland-Zuid 

• 
WIJZIGINGSBESLUIT 

De korpsbeheerder Politie Zuid-Holland-Zuid ten aanzien van: 

NAAM 
VOORNAMEN 
GEBOORTEDATUM 
PERSONEELSNUMMER : 5408 

De hierna genoemde gegevens als volgt te wijzigen: 

DATUM VAN WIJZIGING 

ARBEIDSTIJD PER WEEK 
AARD DIENSTVERBAND 

FUNCTIE 
RANG 
TOESLAG BEZWARENDE 
FUNCTIE (TBF) 

PLAATS VAN TEWERKSTELLING 
WERKGEBIED 
DISTRICT/ DIENST 
DIENSTONDERDEEL 

SCHAAL/ ANCIËNNITEIT 
TOEGEKEND SALARIS 
PERIODIEK 

VAKANTIE-AANSPRAAK 
OPZEGTERMIJNEN 

: 28 januari 2012 

: 38 uur gemiddeld per week 
: Tijdelijk, met een proeftijd van één jaar 
(artikel 3 lid 2 Barp) 

: Politiesurveillant A 
: Surveillant van Politie 

: Niet gewijzigd 
: District Dordrecht/ Zwijndrechtse Waard 
: Wijkteam Dordrecht Oost 

: Niet gewijzigd 
bruto per maand 

: Niet gewijzigd 

: Niet gewijzigd 

Dordrecht, 1 maart 2012 

de korpsbeheerder, 
namens deze, 
de districtschef Dordrecht/ Zwijndrechtse Waard, 

--====§?:g~ 
A.G. Sijtsma 

• 

<< waakzaam en dienstbaar » 



• 1 TIE 
ai Zuid-Holland-Zuid 

Onderwerp Aanstelling 
Datum 3 maart 2010 
Blad 2 van 2 

• AKTE VAN AANSTELLING 

De korpsbeheerder Politie Zuid-Holland-Zuid besluit aan te stellen: 

NAAM 
VOORNAMEN 
GEBOORTEDATUM 

DATUM VAN INGANG 
PERSONEELSNUMMER 
ARBEIDSTIJD PER WEEK 
AARD DIENSTVERBAND 

: 1 maart 2010 
: 5408 
: 36 uur 
: Tijdelijk, voor bepaalde tijd tot 
16 augustus 2010 

: Arrestantenverzorger A 
: Niet van toepassing 

: Ja 

FUNCTIE 
RANG 
TOESLAG BEZWARENDE 
FUNCTIE (TBF) 

PLAATS VAN TEWERKSTELLING 
WERKGEBIED 
DISTRICT/ DIENST 
DIENSTONDERDEEL 

: Regio Zuid-Holland-Zuid 
: Divisie Uitvoeringsondersteuning 
: Beveiliging, Arrestantenzorg en Transport 

SCHAAL/ ANCIËNNITEIT 
TOEGEKEND SALARIS 
PERIODIEKMAAND 

VAKANTIE-AANSPRAAK 

EED 
OPZEGTERMIJNEN 

ruto per maand. 

: 1 maart 201 O 
: Conform artikel 89 c.q. artikel 90 Barp 

Dordrecht, 4 maart 2010 

vJ. de korpsbeheerder, 
namerw deze, 
dyJ-C[\éf Divisie Uitvoeringsondersteuning, 

111/l~ ,f P .AJ, omm/ ga 

« waaxzaam en dienstbaar» 


